QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình phát triển lâm nghiệp

bền vững tỉnh Yên Bái giai đoạn 2021-2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;
Căn cứ Nghị định 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; Nghị
định số 91/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ
sung một số điều của Nghị định 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

 Căn cứ Nghị quyết số 84/NQ-CP ngày 05 tháng 8 năm 2021 của Chính
phủ về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Chương trình phát triển lâm nghiệp bền
vững giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 809/QĐ-TTg ngày 12 tháng 7 năm 2022 của Thủ
tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình phát triển lâm nghiệp bền
vững giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2540/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2021 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Yên Bái về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện
Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững tỉnh Yên Bái giai đoạn 2021-2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại
Tờ trình số 194/TTr-SNN ngày 22 tháng 11 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình phát triển lâm nghiệp bền
vững tỉnh Yên Bái giai đoạn 2021-2025, như sau:

1. Ông Hoàng Hữu Độ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn làm Phó trưởng ban thường trực thay ông Đinh Đăng Luận đã nghỉ chế độ
hưu trí.

ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH YÊN BÁI

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày        tháng 12 năm 2024

2

2. Ông Lã Tiến Ngọc, Phó Giám đốc Sở Tài chính thay bà Hoàng Thị
Uyển đã nghỉ chế độ hưu trí.

3. Bà Trịnh Thị Thu Huyền, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường
thay ông Lê Công Tiến.

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 2540/QĐ-UBND
ngày 17 tháng 11 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Yên Bái về việc
thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững tỉnh
Yên Bái giai đoạn 2021-2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở: Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường; Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Phó Chủ tịch TT UBND tỉnh;
- Chánh VP, Phó CVP (NLN) UBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, NLN.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T08:44:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Nguyễn Thế Phước<nguyenthephuoc@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:14:34+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Yên Bái<vpubnd@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:14:41+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Yên Bái<vpubnd@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:14:46+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Yên Bái<vpubnd@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!